
UCHWAŁA NR LXX/670/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego teren w Pabianicach ograniczony od wschodu i północy granicą 
Gminy Miejskiej Pabianice, od zachodu korytem rzeki Dobrzynki (granicą Gminy Miejskiej 

Pabianice) i ulicą Piłsudskiego (wschodnia strona), od południa ulicą Projektowaną 9KD-Z1/2 
(północna strona) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r., poz. 977, 1506, 1597 i 1688), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego teren w Pabianicach ograniczony od wschodu i północy granicą Gminy Miejskiej 
Pabianice, od zachodu korytem rzeki Dobrzynki (granicą Gminy Miejskiej Pabianice) i ulicą 
Piłsudskiego (wschodnia strona), od południa ulicą Projektowaną 9KD-Z1/2 (północna strona) 
przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach Nr LXV/804/14 z dnia 12 listopada 2014 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren 
w Pabianicach ograniczony od wschodu i północy granicą Gminy Miejskiej Pabianice, od zachodu 
korytem rzeki Dobrzynki (granicą Gminy Miejskiej Pabianice) i ulicą Piłsudskiego (wschodnia 
strona), od południa ulicą Projektowaną 9KD-Z1/2 (północna strona) (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
z 2014 r. poz. 4650). 

§ 2. 1. Przedmiotem zmiany planu jest dostosowanie do obowiązujących przepisów ustaleń 
dotyczących możliwości wykorzystania odnawialnych źródeł energii oraz lokalizacji urządzeń 
wytwarzających energię z takich źródeł. 

2. Zmiana planu nie powoduje żadnych zmian na rysunku planu, stanowiącym załącznik 
nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Pabianicach Nr LXV/804/14 z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren w Pabianicach 
ograniczony od wschodu i północy granicą Gminy Miejskiej Pabianice, od zachodu korytem rzeki 
Dobrzynki (granicą Gminy Miejskiej Pabianice) i ulicą Piłsudskiego (wschodnia strona), od południa 
ulicą Projektowaną 9KD-Z1/2 (północna strona) (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 4650). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8405EEE-63C0-4BD8-9E22-DC17BAE16819. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/670/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


